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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamdwienia publicznego

Znak postgpowania: 1ZP.271.10.2021

Dotyezy:  postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstanwowym
bez negocjacji o warto$ci zamowienia nie przekraczajqcego progéw unijnych zgodnie z ustawq z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwiendt publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdin. zm)
na wykonanie robdét budowlanych dla nastgpujacyeh zadann pn.. , Kompleksowa termomodernizacja
budynku uiytecznosci publicznej w Hucie Diutowskiej przy ul. Pabianickiej 37" oraz , Adaptacja
budynku w Hucie Diutowskief przy ul. Pabianickiej 37",

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy, majac na uwadze art. 284 ust. 1, 2 oraz 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowiel publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.) przekazuje tres¢ odpowiedzi na
pytania zadane w dniu 22.11.2021 r. oraz 23.11.2021 r.:

Pytania zadane w dniu 22.11.2021 r.:

Pytanie 1:
W projekecie Instalacji elektrycznych brak rozmieszezenia gniazd teleinformatycznych. Czy nalezy
wykonaé instalacje teleinformatyczng? Jesli tak prosimy o okreslenie ilosci { rozmieszezenia gniazd.

Odpowiedz:
Sieé¢ komputerowa nie byla w zakresie projektu termomodernizacji. Nalezy jg opracowac i wykonad,

Pytanie 2:
Prosimy o zamieszezenie projekiu przylgeza gazowego ze wzglgdu na brak mozliwosci zweryfikowania
dolgezonego przedimiaru,

Odpowicdz:
Przylacze gazowe nalezy wykonaé od szaftki zlokalizowanej w ogrodzeniu dzialki do budynku do
zasilania kotla w kotlowni.

Pytanie 3:
Brak dokladnego zestawienia armatury potrzebnej do przeniesienia kotlowni. Na podstawie rys. S10
brak mozliwosci zweryfikowania rozbieznogei.
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Odpowiedi:
Jest to schemat technologiczny dlatego nie ma podanych opisow poszezegélnych elementdw armatury.

Oznaczenia sa wystarczajgce do stwierdzenia przyjetego przykladowego rozwigzania technologicznego
kotlowni.

Pytanic 4:
W zestawieniu stolarki bledny wymiar okien O3 oraz Q9, prosimy o korektg.

Odpowiedi:
Uzupelniono i poprawiono rys. - w zalaczeniu.

Pytanie 5:
Uzupelniono i poprawiono - rys. w zalgczeniu.

Odpowiedz:

Pytanie 6:
Prosimy o zalgczenie zestawienia stolarki przeznaczonej do renowacji/naprawy.

Odpowiedi:
Pozostala stolarka ktora nie podlega wymianie zostala zakwalifikowana do renowacji. Wymiary i
schematy stolarki mozna odczytaé z rysunkdw rzutéw i elewacji.

Pytania zadane w dniu 23.11.2021 r.:

Pytante 1:

Wedlug zalgczonej dokumentacji rysunkowej oraz specyfikacji dzwigu znajdujacej sig w ,,zalgczniku nr
9 — dokumentacja projektowa cz. 2” nalezy wykonaé szyb zelbetowy. Opis techniczny i zakres robot
przewiduje natomiast budowe zewnetrznej windy zabudowanej szybem wykonanym ze szkla i
aluminium. Prosimy o wyjasnienie jakiego rodzaju szyb nalezy wykonac.

Odpowiedz:

W projekcie zawarto rozwigzanie w oparciu o0 DTR wybranego dzwig i wytyczne producenta. Czesé
zelbetowa szybu jest tylko na odeinku ponizej terenu, pozostala cz¢$¢ nad gruntem wykonana jest w
metalu i szkle i jest to warunek konieczny zgodnie z zaleceniami konserwatora. Wykonawea po
wyborze dostawcy dzwigu powinien wykona¢ dokumentacjg zamienng w oparciu o wytyczone
producenta dzwigu uwzgledniajgc wytyczne zawarte  w projekeie budowlano-wykonawezym.

Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z nie udzeleniem odpowiedzi w wyznaczonym terminie,
dokonuje modyfikacji terminu skladania [ otwarcia ofert oraz terminu zwigzania oferta.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SWZ w:
1. rozdziale XVII ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
»1. Wykonawea bedzie zwiyzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dnia 28.12.2021 r.”

2. rozdziale XIX ust. 1 pkt 1 SWZ, ktory po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
,»1) Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zlozyé/przestaé poprzez Platforme do dnia
29.11.2021 r. do godz. 10:00.”

3. rozdziale XIX ust. 2 pkt 1 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
,»1) Otwarcie ofert nastapi w dniu 29.11.2021 o godzinie 11:00.”
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